二級建築士免許登録証明願
　　年　　月　　日
　茨城県指定登録機関

茨城県建築士会会長　殿
　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり建築士法第５条の規定により二級建築士免許登録のしてあることを証明願います。
記
１　登録番号　　　茨城県知事登録第　　　　　　号
２　登録年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　登録者氏名
４　生年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　性別　　　男　　　女
　上記のとおり二級建築士免許登録のしてあることを証明する。
　　　　　　年　　月　　日
茨城県指定登録機関
茨城県建築士会 会 長　　柴　　恭
木　造　建築士免許登録証明願
　　年　　月　　日
　茨城県指定登録機関

茨城県建築士会会長　殿
　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり建築士法第５条の規定により木造建築士免許登録のしてあることを証明願います。
記
１　登録番号　　　茨城県知事登録第　　　　　　号
２　登録年月日　　　　　　　年　　月　　日
３　登録者氏名
４　生年月日　　　　　　　年　　月　　日
５　性別　　　男　　　女
　上記のとおり木造建築士免許登録のしてあることを証明する。
　　　　　　年　　月　　日
茨城県指定登録機関

茨城県建築士会 会 長　　柴　　恭